
HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Handisport - Compound Men Open
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 001A [80H06964]   LEGROTALGIE Vincenzo CMO LIE 238 /1 [1|0|16] 235 /1 [1|0|12] 473 2 0 28

Aspirant - Mixte Junior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 013B [10D08906]   DERVIN Naomi ASP-J ACH 268 /1 [7|0|14] 268 /1 [7|0|14] 536 14 0 28

2 BEL 3- 013D [11H08315]   SARTILLOT Lucas ASP-J CAS 209 /4 [2|0|7] 251 /2 [5|0|9] 460 7 0 16

3 BEL 3- 010B [11H08904]   DROOGMANS Jérémy ASP-J ACH 221 /2 [3|0|3] 215 /3 [1|0|8] 436 4 0 11

4 BEL 3- 013A [10D08949]   BRANDT Célia ASP-J ACH 218 /3 [2|0|9] 213 /4 [0|0|6] 431 2 0 15

5 BEL 3- 012D [14H08811]   PERON Théo ASP-J HAC 164 /6 [1|0|2] 177 /5 [0|0|2] 341 1 0 4

6 BEL 3- 009A [08H06633]   VERGAUWEN Noé ASP-J ACH 165 /5 [1|0|3] 142 /6 [0|0|4] 307 1 0 7

7 BEL 2- 012D [11D07858]   URBAIN Coralie ASP-J CAM 138 /7 [1|0|1] 117 /7 [0|0|0] 255 1 0 1

Aspirant - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 012C [65H09035]   GREVESSE André Marie ASP-S HAC 263 /1 [9|0|10] 270 /1 [6|0|13] 533 15 0 23

2 BEL 3- 011A [79D01455]   HESSEL Sylvie ASP-S ACH 257 /2 [6|0|11] 253 /2 [3|0|12] 510 9 0 23

3 BEL 3- 012B [82D09189]   KLEE Sophie ASP-S HAC 242 /3 [4|0|7] 239 /3 [3|0|8] 481 7 0 15

4 BEL 2- 012A [81D08699]   AGIE Véronique ASP-S CMA 224 /4 [4|0|4] 229 /4 [3|0|8] 453 7 0 12

5 BEL 4- 012D [62D08683]   MARIQUE Cécile ASP-S LAW 212 /6 [0|0|7] 220 /5 [1|0|9] 432 1 0 16

6 BEL 3- 011B [60H01629]   DENOEL Augustine ASP-S CAS 218 /5 [1|0|5] 208 /6 [0|0|5] 426 1 0 10

7 BEL 1- 013B [05D07730]   DE BEL Shirley ASP-S BTS 63 /7 [0|0|0] 56 /7 [0|0|0] 119 0 0 0

Longbow - Mixte Jeune
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 013C [07H02438]   GOBLET Renô LMJ LAM 173 /1 [2|0|3] 203 /1 [1|0|5] 376 3 0 8

Recurve - Under 13 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 011B [13H08071]   DISTATTE Hektor RU13M DSA 211 /1 [0|0|5] 182 /1 [1|0|3] 393 1 0 8

2 BEL 1- 006C [12H07783]   ROSIERES Adrien RU13M LAL 42 /2 [0|0|0] 44 /2 [0|0|0] 86 0 0 0

Barebow - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 013A [11H07584]   LENELLE Nathanael BU15M HAC 195 /1 [3|0|3] 184 /1 [2|0|4] 379 5 0 7

2 BEL 2- 011A [11H06619]   MAGEROTTE Noé BU15M HAC 156 /2 [1|0|2] 4 /2 [0|0|0] 160 1 0 2

Compound - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 004B [10H03639]   DUBOIS Dorian CU15M HUY 189 /1 [0|0|4] 171 /1 [0|0|6] 360 0 0 10

Recurve - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 010A [10H07695]   VOYEUX Tom RU15M CAS 210 /1 [3|0|4] 178 /1 [4|0|2] 388 7 0 6

Compound - Under 15 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 LUX 1- 004C [                 ]   KIEFER Lynn CU15W FOL 209 /1 [3|0|3] 205 /1 [3|0|4] 414 6 0 7

Recurve - Under 15 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 013D [10D06073]   MEUNIER Annaelle RU15W CAM 231 /1 [4|0|6] 233 /1 [3|0|7] 464 7 0 13

2 BEL 1- 013A [10D06852]   PIRON Laurine RU15W LAL 210 /2 [1|0|5] 222 /2 [2|0|7] 432 3 0 12

3 BEL 2- 007A [11D08283]   MEAN Eloïse RU15W HUY 112 /3 [0|0|1] 167 /3 [2|0|2] 279 2 0 3
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HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Barebow - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 007B [09H05373]   SCHROEDER Quentin BU18M FDM 163 /1 [1|0|2] 171 /1 [2|0|2] 334 3 0 4

2 BEL 1- 006A [09H07586]   GEORGES Thibaut BU18M HAC 62 /2 [0|0|1] 67 /2 [0|0|1] 129 0 0 2

Recurve - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 010C [09H06512]   MARCHAND Nathan RU18M CAS 129 /1 [1|0|1] 160 /1 [2|0|3] 289 3 0 4

Barebow - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 011C [08D08170]   LOUIS Meva BU18W HAC 170 /1 [3|0|2] 178 /1 [1|0|2] 348 4 0 4

Recurve - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 003D [07D05650]   MINET Emelyne RU18W LAW 265 /1 [8|0|13] 267 /1 [10|0|11] 532 18 0 24

2 BEL 3- 004A [07D01962]   THONON Marie RU18W ACH 169 /2 [1|0|6] 194 /2 [2|0|1] 363 3 0 7

3 BEL 2- 008D [07D05504]   MEUNIER Abbygael RU18W CAM 151 /3 [0|0|4] 124 /3 [0|0|1] 275 0 0 5

4 BEL 2- 006A [08D08463]   CARDOLLE Alicia RU18W SSK 122 /4 [1|0|1] 115 /4 [1|0|0] 237 2 0 1

Compound - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 002C [05H06604]   GEVART Noa CU21M LFU 292 /1 [22|0|8] 282 /1 [12|0|18] 574 34 0 26

2 BEL 2- 001B [04H05840]   AMAOUZ Ethan CU21M HAC 270 /2 [7|0|18] 274 /2 [9|0|17] 544 16 0 35

3 BEL 2- 002B [05H05025]   SPLINGARD Alexandre CU21M HAC 250 /3 [4|0|18] 261 /3 [3|0|19] 511 7 0 37

Recurve - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 009D [06H07987]   PONCIN Louis RU21M LAL 209 /1 [4|0|5] 165 /1 [0|0|2] 374 4 0 7

Compound - Under 21 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 004B [06D07693]   VOYEUX Lena CU21W CAS 256 /1 [4|0|15] 245 /1 [2|0|14] 501 6 0 29

Recurve - Under 21 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 010D [06D06407]   VAN RATTINGHE Lara RU21W FOA 264 /1 [10|0|11] 259 /1 [7|0|11] 523 17 0 22

2 BEL 1- 011D [06D03114]   GRAISSE Eloïse RU21W FDM 164 /2 [2|0|1] 125 /2 [0|0|1] 289 2 0 2

Longbow - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 013C [84H08188]   GILIS Claudy LMS CAM 195 /1 [2|0|3] 205 /1 [4|0|1] 400 6 0 4

2 BEL 4- 013D [87H07443]   POULAIN Pascal LMS CAS 194 /2 [2|0|2] 190 /2 [2|0|7] 384 4 0 9

3 BEL 4- 013C [82H02068]   LEGROS Christophe LMS MDY 185 /3 [1|0|4] 178 /3 [1|0|3] 363 2 0 7

Barebow - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 008D [65H02468]   HAYEN Pierre BM LAL 253 /1 [6|0|8] 244 /1 [5|0|9] 497 11 0 17

2 BEL 4- 010D [92H06509]   SELLIER Corentin BM ITW 239 /2 [4|0|6] 239 /2 [4|0|8] 478 8 0 14

3 BEL 2- 004A [79H08006]   KAISER Christophe BM HAC 203 /3 [0|0|4] 186 /3 [0|0|3] 389 0 0 7

Compound - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 2- 003D [93H00633]   DEVIS Jeremy CM CMA 289 /2 [19|0|11] 292 /1 [22|0|8] 581 41 0 19

2 BEL 4- 002C [90H02189]   DEVIGNON Benjamin CM AMV 291 /1 [21|0|9] 289 /2 [19|0|11] 580 40 0 20
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HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Compound - Men suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

3 BEL 1- 001D [95H03082]   DUBOIS Jordan CM HUY 285 /3 [15|0|15] 287 /3 [17|0|13] 572 32 0 28

4 BEL 2- 002C [99H08482]   FISSIAUX Marvin CM LFU 284 /4 [14|0|16] 282 /4 [13|0|16] 566 27 0 32

5 BEL 4- 003A [77H01399]   BROSSE Dimitri CM LIE 279 /5 [11|0|17] 282 /5 [12|0|18] 561 23 0 35

6 BEL 1- 001A [78H05839]   AMAOUZ Christian CM HAC 274 /9 [5|0|24] 277 /6 [11|0|17] 551 16 0 41

7 BEL 3- 003A [84H09100]   MARCHAND Manu CM CAS 275 /7 [6|0|23] 276 /8 [8|0|20] 551 14 0 43

8 BEL 3- 002B [80H07694]   VOYEUX Christian CM CAS 274 /8 [8|0|18] 272 /10 [5|0|23] 546 13 0 41

9 BEL 3- 002A [87H07443]   POULAIN Pascal CM CAS 275 /6 [7|0|21] 270 /12 [4|0|24] 545 11 0 45

10 BEL 3- 005B [82H08045]   DE LAUW Christophe CM CAS 269 /11 [6|0|19] 276 /9 [4|0|19] 545 10 0 38

11 BEL 2- 001D [93H02261]   EVLARD Marc CM HAC 273 /10 [6|0|22] 271 /11 [6|0|20] 544 12 0 42

12 BEL 2- 003B [79H06620]   MAGEROTTE Michael CM HAC 266 /14 [9|0|18] 276 /7 [8|0|21] 542 17 0 39

13 BEL 3- 001B [78H07392]   CALCEDONIO Scalzo CM CAC 268 /12 [5|0|19] 267 /14 [9|0|17] 535 14 0 36

14 BEL 2- 003C [82H06146]   AMAOUZ Johan CM HAC 267 /13 [5|0|19] 268 /13 [8|0|15] 535 13 0 34

15 BEL 1- 002D [86H02228]   TALLIER Régis CM LAL 264 /15 [8|0|17] 262 /15 [5|0|20] 526 13 0 37

16 BEL 3- 008C [93H07621]   CHAUVIER Antoine CM MSP 217 /16 [0|0|7] 204 /16 [3|0|3] 421 3 0 10

Recurve - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 002B [71H01918]   TULUMELLO Hugo RM ACM 283 /1 [17|0|10] 290 /1 [20|0|10] 573 37 0 20

2 BEL 4- 005D [91H01569]   SCHOMMERS Nicolas RM LIE 268 /3 [11|0|10] 271 /2 [11|0|12] 539 22 0 22

3 BEL 2- 006D [03H01365]   TITECA Clément RM CAM 269 /2 [7|0|10] 260 /6 [4|0|14] 529 11 0 24

4 BEL 1- 011A [96H02757]   ADAM Frederic RM BTS 263 /5 [6|0|13] 261 /5 [11|0|7] 524 17 0 20

5 BEL 2- 008B [99H05501]   BIENFAIT Adrien RM CMA 265 /4 [10|0|10] 258 /7 [10|0|6] 523 20 0 16

6 BEL 1- 006D [89H05569]   WITTMAN René RM LAL 261 /6 [6|0|13] 262 /4 [6|0|13] 523 12 0 26

7 BEL 2- 009B [79H05183]   DEJONG Geoffrey RM CMA 255 /8 [5|0|10] 249 /10 [9|0|4] 504 14 0 14

8 BEL 2- 006B [85H07005]   DISTATTE Mickaël RM DSA 236 /14 [6|0|4] 267 /3 [8|0|11] 503 14 0 15

9 BEL 3- 005A [99H01448]   DROOGMANS Benjamin RM ACH 250 /11 [5|0|8] 252 /9 [7|0|9] 502 12 0 17

10 BEL 3- 005C [94H08461]   DIVAR Azhagar RM MSP 255 /7 [6|0|8] 247 /11 [4|0|11] 502 10 0 19

11 BEL 3- 006A [77H01447]   DROOGMANS François RM ACH 244 /12 [6|0|3] 257 /8 [7|0|11] 501 13 0 14

12 BEL 4- 002A [86H06751]   MISSON Damien RM HUY 250 /10 [6|0|6] 237 /12 [2|0|8] 487 8 0 14

13 BEL 4- 007B [96H07618]   VINDERS Benoît RM MDY 253 /9 [8|0|10] 226 /14 [5|0|4] 479 13 0 14

14 BEL 4- 007A [92H07261]   GERON Geoffroy RM LIE 234 /15 [3|0|11] 235 /13 [4|0|10] 469 7 0 21

15 BEL 2- 009D [81H01356]   MALLACORD Guy RM CAM 241 /13 [2|0|11] 217 /15 [1|0|7] 458 3 0 18

16 BEL 1- 007D [98H02469]   HAYEN Micky RM LAL 223 /16 [5|0|7] 214 /16 [4|0|4] 437 9 0 11

17 BEL 2- 005D [75H08189]   URBAIN Serge RM CAM 195 /17 [1|0|3] 183 /17 [2|0|4] 378 3 0 7

Barebow - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 008A [80D06701]   VAN AERSCHOT Mireille BW FOA 235 /1 [4|0|5] 237 /1 [2|0|11] 472 6 0 16

2 BEL 4- 011B [86D07095]   MELON Delphine BW HUY 234 /2 [3|0|10] 219 /2 [1|0|5] 453 4 0 15

3 BEL 4- 010A [74D06510]   DE BOURNONVILLE Françoise BW CAS 128 /3 [0|0|0] 194 /1 [4|0|3] 322 4 0 3

Compound - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 010C [91D03711]   SERLEZ Allison CW ACM 267 /1 [6|0|16] 254 /3 [1|0|20] 521 7 0 36

2 BEL 4- 004A [02D01423]   BROSSE Océane CW LIE 264 /2 [4|0|17] 252 /4 [3|0|17] 516 7 0 34

3 BEL 4- 004B [80D05842]   LIBOIS Nancy CW HAC 251 /4 [2|0|18] 262 /1 [5|0|14] 513 7 0 32

4 BEL 3- 006B [85D06511]   BOVY Gwendoline CW CAS 258 /3 [3|0|17] 254 /2 [2|0|18] 512 5 0 35

5 BEL 2- 005B [87D08692]   AMAOUZ Jennyfer CW HAC 242 /5 [2|0|12] 246 /5 [1|0|17] 488 3 0 29

6 BEL 4- 006D [87D01432]   BEAUPAIN Sunanda CW ACG 241 /6 [6|0|8] 245 /6 [0|0|13] 486 6 0 21

7 BEL 4- 007D [94D08809]   MENS Kristy CW LIE 233 /7 [2|0|7] 236 /7 [4|0|8] 469 6 0 15

Recurve - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 LUX 4- 002B [                 ]   BEAUDEUX Carmen RW GTS 278 /1 [15|0|10] 273 /1 [11|0|13] 551 26 0 23

2 BEL 1- 003C [95D07038]   D'AMBRA Léa RW FOA 254 /2 [11|0|6] 263 /3 [9|0|9] 517 20 0 15

3 BEL 1- 003A [00D00890]   LAMBILLOTTE Anaïs RW LFU 239 /5 [4|0|6] 264 /2 [9|0|11] 503 13 0 17

4 BEL 2- 007B [93H00310]   DE SMEDT Naomi RW CMA 252 /3 [5|0|12] 239 /6 [5|0|5] 491 10 0 17

5 BEL 3- 007A [95D01586]   DEMARETS Cécile RW CAS 230 /7 [6|0|5] 258 /4 [8|0|10] 488 14 0 15

6 LUX 4- 003B [                 ]   STARKO Giulia RW GTS 231 /6 [2|0|11] 254 /5 [7|0|9] 485 9 0 20
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Recurve - Women suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

7 BEL 1- 012A [80D05582]   GRIFASI Silvia RW CTH 247 /4 [7|0|8] 237 /7 [1|0|11] 484 8 0 19

8 BEL 4- 002D [03D07842]   MINET Amandine RW LAW 220 /9 [4|0|6] 234 /8 [6|0|3] 454 10 0 9

9 BEL 1- 009C [99D07615]   JAMAR Laura RW MDY 230 /8 [2|0|9] 194 /10 [2|0|3] 424 4 0 12

10 BEL 2- 004B [96D02367]   DULON Lola RW HAC 167 /10 [2|0|3] 213 /9 [1|0|6] 380 3 0 9

11 BEL 3- 004D [86d05722]   MARECHAL Florence RW MSP 101 /11 [0|0|0] 96 /11 [0|0|0] 197 0 0 0

Longbow - Mixte 50+
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 012A [70H01956]   LORQUET Philippe LM50 ITW 238 /1 [5|0|5] 242 /1 [5|0|10] 480 10 0 15

2 BEL 4- 013A [57H01020]   CRABBE Alain LM50 BTS 230 /2 [1|0|10] 229 /2 [3|0|6] 459 4 0 16

3 BEL 2- 012B [65D02326]   BECKERS Anne LM50 FDM 225 /3 [1|0|12] 225 /3 [4|0|7] 450 5 0 19

4 BEL 2- 013B [61H01430]   BARON Stéphane LM50 FDM 206 /5 [2|0|10] 211 /5 [4|0|2] 417 6 0 12

5 BEL 3- 009B [64H02136]   GENIN Marc LM50 HAC 201 /7 [3|0|3] 216 /4 [3|0|3] 417 6 0 6

6 BEL 1- 013D [65H01471]   DUBOIS Jacques LM50 HUY 203 /6 [3|0|1] 200 /6 [1|0|2] 403 4 0 3

7 BEL 3- 009D [65H02365]   LEPERS Christian LM50 HAC 210 /4 [2|0|9] 187 /8 [1|0|2] 397 3 0 11

8 BEL 4- 013B [70D01497]   TOUSSAINT Mireille LM50 CAP 201 /8 [2|0|5] 185 /9 [0|0|5] 386 2 0 10

9 BEL 4- 012B [66H02437]   GOBLET Dany LM50 LAM 176 /9 [0|0|3] 197 /7 [2|0|5] 373 2 0 8

Barebow - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 008B [71H02168]   SNEESSENS Emmanuel B50M LAC 238 /1 [4|0|10] 205 /2 [2|0|4] 443 6 0 14

2 BEL 2- 007D [74H05505]   MEUNIER Teddy B50M CAM 205 /2 [3|0|3] 208 /1 [2|0|6] 413 5 0 9

3 BEL 4- 008C [72H01620]   PALLA Eric B50M CAS 193 /3 [3|0|4] 202 /3 [0|0|4] 395 3 0 8

Compound - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 LUX 1- 002A [                 ]   KIEFER Jacky C50M FOL 279 /1 [9|0|21] 282 /1 [13|0|16] 561 22 0 37

2 BEL 2- 002D [65H00570]   DELAUNOIS Michel C50M ABA 267 /3 [1|0|26] 275 /2 [5|0|25] 542 6 0 51

3 BEL 3- 003B [71H02400]   WEYDERS Eric C50M FGV 273 /2 [6|0|21] 266 /3 [1|0|24] 539 7 0 45

4 BEL 1- 001B [71H06603]   GEVART Jean-Michel C50M LFU 255 /4 [1|0|16] 252 /4 [3|0|16] 507 4 0 32

5 BEL 1- 001C [72H02335]   ROLLAND Eric C50M FDM 52 /5 [1|0|2] 0 [0|0|0] 52 1 0 2

Recurve - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 005D [69H02229]   BOUDART Jean-François R50M LAL 268 /1 [12|0|10] 267 /2 [7|0|13] 535 19 0 23

2 BEL 4- 010C [72H01929]   BARDOUL Andy R50M ITW 262 /2 [7|0|12] 265 /3 [12|0|7] 527 19 0 19

3 BEL 1- 009A [73H09116]   FISSIAUX Steve R50M ARB 251 /4 [5|0|10] 267 /1 [7|0|14] 518 12 0 24

4 BEL 1- 004A [68H00292]   CORRADETTI Maurizio R50M SSK 261 /3 [11|0|8] 247 /7 [8|0|6] 508 19 0 14

5 BEL 1- 011C [72H05876]   LAMBILLOTTE Yves R50M LFU 245 /5 [3|0|13] 248 /6 [7|0|8] 493 10 0 21

6 BEL 1- 010A [68H02752]   ADAM Jean Lou R50M BTS 234 /8 [4|0|3] 256 /4 [4|0|14] 490 8 0 17

7 BEL 2- 008A [74H07518]   LEVIS Gaël R50M SSK 238 /7 [5|0|6] 249 /5 [6|0|9] 487 11 0 15

8 BEL 1- 012B [65H05880]   BUCK José R50M SSK 239 /6 [4|0|9] 243 /9 [4|0|6] 482 8 0 15

9 BEL 4- 001D [73H07843]   MINET Jean-François R50M LAW 214 /12 [1|0|6] 244 /8 [3|0|9] 458 4 0 15

10 BEL 1- 008C [67H03877]   COOLS Marc R50M FAO 215 /11 [0|0|9] 234 /10 [4|0|6] 449 4 0 15

11 BEL 4- 009A [67H06684]   SERVAIS Jean-Luc R50M ACH 217 /10 [1|0|4] 230 /13 [5|0|4] 447 6 0 8

12 BEL 1- 009B [70H04750]   VANHOVE Frederic R50M SSK 211 /13 [1|0|6] 234 /11 [1|0|6] 445 2 0 12

13 BEL 1- 005C [74H00901]   STRUBBE Benny R50M LFU 222 /9 [4|0|5] 217 /14 [4|0|6] 439 8 0 11

14 BEL 4- 008D [65H07813]   DELHAUSSE Patrick R50M ITW 207 /14 [4|0|2] 232 /12 [1|0|9] 439 5 0 11

Barebow - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 1- 008B [68D04980]   MALLAUN Susane B50W SSK 209 /1 [4|0|2] 210 /3 [2|0|4] 419 6 0 6

2 BEL 1- 007C [74D00875]   CASTILLE Cécile B50W LFU 180 /2 [2|0|2] 191 /2 [3|0|4] 371 5 0 6

Compound - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 004D [73D03079]   MOTTET Véronique C50W FBG 276 /1 [9|0|18] 270 /1 [4|0|22] 546 13 0 40
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Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Compound - 50+ Women suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

2 BEL 2- 002A [69D04636]   CAERELS Cathy C50W HAC 241 /2 [1|0|12] 235 /2 [2|0|14] 476 3 0 26

3 BEL 4- 006A [67D06781]   LIBIN Michèle C50W ACH 215 /3 [2|0|8] 211 /3 [1|0|8] 426 3 0 16

4 BEL 1- 003D [74D07631]   D'IGNOTI Brigida C50W LFU 194 /4 [0|0|4] 163 /4 [1|0|5] 357 1 0 9

Recurve - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 LUX 1- 005A [                 ]   KIEFER Paulie R50W FOL 250 /1 [8|0|9] 266 /1 [8|0|11] 516 16 0 20

2 BEL 2- 005A [68D04716]   HISSETTE Christine R50W HAC 229 /3 [6|0|4] 234 /2 [4|0|7] 463 10 0 11

3 BEL 3- 005D [65D08181]   COLLARD - BOVY Françoise R50W CTH 231 /2 [3|0|7] 194 /4 [0|0|1] 425 3 0 8

4 LUX 3- 007B [                 ]   HISSETTE Christine R50W GTS 208 /4 [6|0|2] 213 /3 [1|0|7] 421 7 0 9

5 BEL 1- 012C [73D07907]   BACKES Iris R50W FGV 193 /5 [1|0|3] 193 /5 [1|0|7] 386 2 0 10

6 BEL 3- 008D [70D07228]   PRUD'HOMME Mireille R50W FGV 175 /6 [3|0|1] 184 /6 [0|0|1] 359 3 0 2

Barebow - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 010B [49H03340]   MAZZA Francesco B60M ADS 209 /1 [2|0|5] 214 /1 [4|0|5] 423 6 0 10

2 BEL 4- 011A [64H01498]   BUGENEERS Daniel B60M CAP 178 /3 [0|0|4] 183 /2 [0|0|3] 361 0 0 7

3 BEL 3- 004C [50H01415]   MAGIS Daniel B60M AVB 184 /2 [0|0|1] 167 /3 [0|0|3] 351 0 0 4

Compound - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 003C [58H02187]   DEVIGNON André C60M AMV 280 /1 [14|0|13] 280 /1 [11|0|18] 560 25 0 31

2 BEL 3- 002C [59H0000]   FISSERS Josy C60M LAC 277 /3 [9|0|19] 274 /2 [7|0|20] 551 16 0 39

3 BEL 2- 004D [63H01540]   HEUSDENS Alain C60M LIE 279 /2 [9|0|21] 270 /3 [6|0|19] 549 15 0 40

4 BEL 2- 001A [51H00989]   DETIENNE Jean-Claude C60M BTS 265 /4 [2|0|22] 263 /4 [4|0|18] 528 6 0 40

5 BEL 3- 003C [56H03373]   ANTOINE Alain C60M MSP 244 /5 [2|0|12] 262 /5 [3|0|18] 506 5 0 30

6 BEL 3- 001C [62H01585]   DEMARETS Didier C60M CAS 243 /6 [4|0|13] 260 /6 [3|0|16] 503 7 0 29

7 BEL 1- 004D [47H02618]   THYS Paul C60M HAC 239 /7 [0|0|13] 247 /7 [3|0|12] 486 3 0 25

8 BEL 2- 003A [60H08295]   DENUTTE Régis C60M HAC 237 /8 [6|0|7] 239 /8 [2|0|10] 476 8 0 17

9 BEL 1- 005B [51h01488]   DEPLECHIN Guy C60M LAW 222 /9 [2|0|7] 236 /9 [1|0|14] 458 3 0 21

10 BEL 4- 009C [51H03512]   SIMON Claudy C60M MDY 199 /10 [3|0|3] 194 /10 [1|0|9] 393 4 0 12

11 BEL 4- 005C [52H01403]   BROSSE Marc C60M LIE 26 /11 [0|0|0] 0 [0|0|0] 26 0 0 0

Recurve - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 008B [61H01549]   LEJOLY Daniel R60M LIE 263 /1 [14|0|8] 280 /1 [14|0|13] 543 28 0 21

2 BEL 1- 011B [57H00342]   FIORA Joel R60M SSK 252 /2 [4|0|13] 268 /2 [13|0|8] 520 17 0 21

3 BEL 1- 010B [60H01688]   COCQUYT Francis R60M CTH 246 /3 [6|0|7] 248 /3 [4|0|13] 494 10 0 20

4 LUX 1- 003B [                 ]   BURQUEL Lucien R60M RCHU 234 /4 [4|0|8] 237 /4 [7|0|7] 471 11 0 15

5 BEL 1- 012D [63H06408]   VAN RATTINGHE Christian R60M FOA 229 /5 [2|0|11] 217 /6 [1|0|6] 446 3 0 17

6 BEL 3- 006C [61H07873]   CAMBIER Thierry R60M MSP 209 /6 [1|0|8] 226 /5 [2|0|9] 435 3 0 17

7 BEL 4- 008A [59H03148]   FRYNS Guido R60M ITW 173 /7 [1|0|3] 210 /7 [8|0|0] 383 9 0 3

8 BEL 3- 007D [46H01723]   FASSOTTE Charles R60M CTH 150 /9 [1|0|1] 165 /8 [3|0|0] 315 4 0 1

9 BEL 4- 006B [59H02050]   METDEPENNINGEN Luc R60M MDY 158 /8 [0|0|3] 156 /9 [2|0|3] 314 2 0 6

10 BEL 3- 006D [60h07696]   KREUTZ Philippe R60M CAS 80 /10 [1|0|0] 112 /10 [0|0|1] 192 1 0 1

Barebow - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 011D [58D04790]   DAWANS Anne-Marie B60W ACH 230 /1 [7|0|5] 237 /1 [1|0|9] 467 8 0 14

2 BEL 1- 007A [59D04785]   DE BRUYN Patricia B60W HAC 184 /2 [1|0|4] 167 /2 [1|0|3] 351 2 0 7

Compound - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 4- 004C [60D02191]   BONMARIAGE Marie-Christine C60W AMV 264 /1 [5|0|17] 271 /1 [5|0|23] 535 10 0 40

2 BEL 1- 006B [55D01487]   LEONARD Raymonde C60W LAW 251 /2 [1|0|14] 258 /2 [3|0|16] 509 4 0 30

3 BEL 4- 001B [55D00569]   NOEL Maryse C60W ABA 250 /3 [5|0|10] 252 /3 [1|0|14] 502 6 0 24

4 BEL 4- 006C [64D02070]   GOFFINET Jackie C60W MDY 236 /4 [1|0|15] 215 /4 [1|0|9] 451 2 0 24
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HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Recurve - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 X 9

1 BEL 3- 007C [64D07869]   HERRY Béatrice R60W MSP 195 /1 [3|0|2] 181 /1 [3|0|1] 376 6 0 3

2 BEL 4- 009B [53D00584]   LEBON Josiane R60W ARC 189 /2 [1|0|5] 177 /2 [1|0|3] 366 2 0 8

SCHOMMERS Nicolas [91H01569]Arbitre Responsable: 

STOZ Herve [59H02378]Arbitre: 

DENUTTE Regis [60H08295], DEPLECHIN Guy [51H01488]Arbitres stagiaires: 
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HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Compound Teams
Pos. Pays Club Total 10 X 9 Nom Total 10 X 9 Division Cat.

1 BEL AMV Archers de la Vallée des Macralles - Vielsam 1.675 75 0 91

DEVIGNON Benjamin 580 40 0 20 C CM

DEVIGNON André 560 25 0 31 C C60M

BONMARIAGE Marie-Christine 535 10 0 40 C C60W

2 BEL LFU Les Flèches Unies 1.647 65 0 90

GEVART Noa 574 34 0 26 C CU21M

FISSIAUX Marvin 566 27 0 32 C CM

GEVART Jean-Michel 507 4 0 32 C C50M

3 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.642 38 0 129

MARCHAND Manu 551 14 0 43 C CM

VOYEUX Christian 546 13 0 41 C CM

POULAIN Pascal 545 11 0 45 C CM

4 BEL HAC Hotton Archery Club 1.639 44 0 118

AMAOUZ Christian 551 16 0 41 C CM

AMAOUZ Ethan 544 16 0 35 C CU21M

EVLARD Marc 544 12 0 42 C CM

5 BEL LIE Compagnie Royale des Archers - Liège 1.626 45 0 109

BROSSE Dimitri 561 23 0 35 C CM

HEUSDENS Alain 549 15 0 40 C C60M

BROSSE Océane 516 7 0 34 C CW

Recurve Teams
Pos. Pays Club Total 10 X 9 Nom Total 10 X 9 Division Cat.

1 BEL LAL Les Archers Libramontois 1.555 42 0 66

BOUDART Jean-François 535 19 0 23 R R50M

WITTMAN René 523 12 0 26 R RM

HAYEN Pierre 497 11 0 17 B BM

2 BEL LIE Compagnie Royale des Archers - Liège 1.551 57 0 64

LEJOLY Daniel 543 28 0 21 R R60M

SCHOMMERS Nicolas 539 22 0 22 R RM

GERON Geoffroy 469 7 0 21 R RM

3 BEL CMA Cardinal Mercier Archery 1.518 44 0 47

BIENFAIT Adrien 523 20 0 16 R RM

DEJONG Geoffrey 504 14 0 14 R RM

DE SMEDT Naomi 491 10 0 17 R RW

4 BEL SSK Compagnie d'Arc St-Sébastien Kraainem 1.515 47 0 50

FIORA Joel 520 17 0 21 R R60M

CORRADETTI Maurizio 508 19 0 14 R R50M

LEVIS Gaël 487 11 0 15 R R50M

5 BEL FOA Flèche d'Or Anderlecht 1.512 43 0 53

VAN RATTINGHE Lara 523 17 0 22 R RU21W

D'AMBRA Léa 517 20 0 15 R RW

VAN AERSCHOT Mireille 472 6 0 16 B BW

6 BEL ITW Intertir Welkenraedt 1.485 37 0 48

BARDOUL Andy 527 19 0 19 R R50M

LORQUET Philippe 480 10 0 15 L LM50

SELLIER Corentin 478 8 0 14 B BM

7 BEL BTS Les Bons Tireûs d'Seuris 1.473 29 0 53

ADAM Frederic 524 17 0 20 R RM

ADAM Jean Lou 490 8 0 17 R R50M

CRABBE Alain 459 4 0 16 L LM50

8 BEL ACH Archery Club Herve 1.470 33 0 45

DROOGMANS Benjamin 502 12 0 17 R RM

DROOGMANS François 501 13 0 14 R RM

DAWANS Anne-Marie 467 8 0 14 B B60W

9 LUX GTS Guillaume Tell - Strassen - Luxembourg 1.457 42 0 52

BEAUDEUX Carmen 551 26 0 23 R RW

STARKO Giulia 485 9 0 20 R RW

HISSETTE Christine 421 7 0 9 R R50W

10 BEL CAM Compagnie des Archers de Momignies 1.451 21 0 55

TITECA Clément 529 11 0 24 R RM

MEUNIER Annaelle 464 7 0 13 R RU15W

MALLACORD Guy 458 3 0 18 R RM

11 BEL LAW Les Lum'çons Wierde 1.444 32 0 48

MINET Emelyne 532 18 0 24 R RU18W

MINET Jean-François 458 4 0 15 R R50M

MINET Amandine 454 10 0 9 R RW

12 BEL LFU Les Flèches Unies 1.435 31 0 49

LAMBILLOTTE Anaïs 503 13 0 17 R RW

LAMBILLOTTE Yves 493 10 0 21 R R50M

STRUBBE Benny 439 8 0 11 R R50M

13 BEL CTH Archers de l'Ordre du Chuffin 1.403 21 0 47

COCQUYT Francis 494 10 0 20 R R60M

GRIFASI Silvia 484 8 0 19 R RW

COLLARD - BOVY Françoise 425 3 0 8 R R50W

14 BEL MSP La Magna Sagitta Pondrôme 1.313 19 0 39

DIVAR Azhagar 502 10 0 19 R RM

CAMBIER Thierry 435 3 0 17 R R60M

HERRY Béatrice 376 6 0 3 R R60W
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HAC - Tir Intérieur 2x18m N sans Finale
Hotton Archery Club (HAC-0324)
Hall Omnisport - Hotton, Du 16-03-2024 au 17-03-2024

Recurve Teams suite

Pos. Pays Club Total 10 X 9 Nom Total 10 X 9 Division Cat.

15 BEL HAC Hotton Archery Club 1.277 19 0 28

HISSETTE Christine 463 10 0 11 R R50W

GENIN Marc 417 6 0 6 L LM50

LEPERS Christian 397 3 0 11 L LM50

16 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.271 24 0 29

DEMARETS Cécile 488 14 0 15 R RW

PALLA Eric 395 3 0 8 B B50M

VOYEUX Tom 388 7 0 6 R RU15M

17 BEL MDY Archery Club Malmedy 1.266 19 0 33

VINDERS Benoît 479 13 0 14 R RM

JAMAR Laura 424 4 0 12 R RW

LEGROS Christophe 363 2 0 7 L LMS

18 BEL FDM Flèches De Musson 1.201 14 0 35

BECKERS Anne 450 5 0 19 L LM50

BARON Stéphane 417 6 0 12 L LM50

SCHROEDER Quentin 334 3 0 4 B BU18M

19 BEL HUY Compagnie des Archers de Huy 1.169 14 0 20

MISSON Damien 487 8 0 14 R RM

DUBOIS Jacques 403 4 0 3 L LM50

MEAN Eloïse 279 2 0 3 R RU15W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Résultats par équipes - 20240317.162905

http://www.tcpdf.org

